-1

Управление образования администрации Неклиновекого района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Весело-Вознесенская средняя общеобразовательная школа
имени Героя Советского Союза Потемкина А.Н.

Приказ

04.04.2022 года

с.Весело-Вознесенка

№ 160

«О выделении (создании) квотируемых рабочих мест (должностей)
дли приема на работу инвалидов»

Во исполнении Федерального закона от 24.11,1995 г. № 181 -ФЗ «О социальной защите инвалидов
а Российской Федерации». Законом Российской Федерации от 19.04.1991 г. №1032-1 «О занятости
населения в Российской Федерации», Закона Ростовской области от 07.03.2006г. № 461- ЗС «О
квотировании рабочих мест для инвалидов в Ростовской области», Постановления Ростовской области
от 01.06.2012 № 476 «О Порядке квотирования рабочих мест для инвалидов в Ростовской области» и
вступившего в силу постановления Правительства Ростовской области от 14.03.2022 № 149 «О внесении
изменений в постановление Правительства Ростовской области от 01.06.2012 № 476 Закона Ростовской
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Установить квоту для трудоустройства инвалидов в количестве 1 человека,
2, Выделить специальные рабочие места для трудоустройства инвалидов в соответствии с

установленной квотой в количестве 1 человек по должностям:
-преподаватель истории.

3. Юнг Е. В., ответственной за делопроизводство, ежемесячно предоставлять информацию
посредством размещения на Единой цифровой платформе в сфере занятости и трудовых
отношений «Работа в России» по прилагаемым к Законодательным актам формам в срок до 1
числа месяца, следующего за отчетным.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.